[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1328 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um bueiro - "boca de lobo", na Rua Maximiliano Barreto, esquina com a Rua Palmeiras da Concórdia, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido às águas das chuvas correrem em direção ao final da Rua Maximiliano Barreto, onde existe um barranco, que está se desgastando devido a erosão causada por esta situação, trazendo grandes riscos para os imóveis daquele local.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)